
Příloha k roční účetní závěrce

1) ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Účetní jednotka: IS – Industry Solutions, a.s., odštěpný závod ČR
Sídlo: Frýdecká 126, Staré Město, 739 61 Třinec  
IČ: 05001340
DIČ: CZ05001340

Základní kapitál: nemá
Datum vzniku: 20.4.2016
Zápis v OR: A 21468 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Předmět činnosti: Výroba,  obchod  a  služby  neuvedené  v přílohách  1  až  3
živn.zákona

Zřizovatel – zahraniční osoba:
IS – Industry Soltions, a.s.
M.R.Štefánika 129
01001 Žilina
Slovenská republika

Statutární orgán zřizovatele – zahraniční osoby:

Předseda představenstva:
Ing. Jozef Mihlačin
Hnedá 1132/5
01003 Žilina

Členové představenstva:
Tibor Baranec
Klimovské 1365/27
01001 Žilina

Jana Salvová
Horná 244/35
01003 Žilina

Rozvahový den: 31. 12. 2019

Okamžik sestavení účetní závěrky: 30. 3. 2020

2) VLASTNICTVÍ PODÍLŮ
Účetní jednotka nevlastní žádné podíly nebo akcie jiných společností.

3) ZAMĚSTNANCI
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců byl 0.
Z toho bylo řídících pracovníků 0.
Jiné odměny statutárním orgánům a jednatelům nebyly poskytnuty.



4) ZÁLOHY, ZÁVDAVKY, ZÁPŮJČKY A ÚVĚRY POSKYTNUTÉ ČLENŮM
ORGÁNŮ ÚČETNÍ JEDNOTKY
Nebyly poskytnuty žádné.

5) ÚČETNÍ METODY A OBECNÉ ZÁSADY
1. Způsob ocenění:
a) zásoby nakupované – byly oceňovány pořizovací cenou
b) hmotný a nehmotný investiční majetek vytvořený vlastní činností - účetní jednotka
nemá
c) cenné papíry a majetkové účasti - cenné papíry úč. jednotka nemá
d) příchovky a přírůstky zvířat - úč. jednotka nemá
e) způsob přecenění  na reálnou hodnotu – společnost  je  mikro účetní  jednotkou -
nepřeceňuje
2. Změny s uvedením důvodů změn a vyčíslení změn u:
-  způsobů oceňování,  postupů  odepisování,  postupů  účtování,  uspořádání  položek
nebyly provedeny
3. Opravné položky
- opravné položky k pohledávkám nebyly stanoveny
4. Způsob stanovení odpisových plánů pro dlouhodobý majetek
-   odpisové  plány jsou stanoveny jako rovnoměrné.  Účetní  a  daňové odpisy jsou
shodné.
5. Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu.
- přepočet cizích kursů na českou měnu byl prováděn denním kurzem stanoveným
podle kursovního lístku ČNB

6) DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKŮ A ZTRÁT
Nejsou žádné

7) DŮLEŽITÉ INFORMACE K MAJETKU A ZÁVAZKŮM
Majetek
- jednotka nemá majetek zatížený zástavním právem.
Pohledávky
- nesplacené pohledávky po splatnosti více než 180 dnů účetní jednotka nemá.
- pohledávky s dobou splatnosti delší než 5 let – úč. jednotka nemá.
Závazky
- nesplacené závazky po splatnosti více než 180 dnů účetní jednotka nemá.
- závazky s dobou splatnosti delší než 5 let – úč. jednotka nemá.
- závazky kryté podle zástavního práva nebo neuvedené v účetnictví - úč. jednotka
nemá

8) VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT
Je sestaven podle přílohy č. 2

9)  VYDANÉ  AKCIE  A  ZMĚNY  PODÍLŮ,  VČ.  INFORMACE  O  NABYTÍ
VLASTNÍCH AKCIÍ ČI PODÍLŮ
V daném roce nebyly žádné.



10) TRŽBY Z PRODEJE ZBOŽÍ A VÝROBKŮ, SLUŽEB
Jsou součástí běžné provozní činnosti účetní jednotky.

V Třinci dne 30. 3. 2020

……………………………

jednatel


